4* J qannem VIII,
5, Nicolaum IV. fed utrumque 

Patri praemortuum effe opinor; certe 
ad annum 1440, Joannis V id u am  Mar- 
garetham invenio , quse quod variorum 
icelerum condemnata d ie t, publico ju
dicio carceri inclufa fuit. Nicolao IV. 
Conjux adferibitur Anna , & duse pro
les ; Helena, ac J osephus, quse in. 
tenera aetate obierint.

Meminit prseterea Bonfinius, & ex 
eo Timon ad annum -1479. Petri de 
Gara, qui cum idem fit cum eo , quem 

E 3 fnpra

Ejus pro
les.
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fupra Nicolai II, filium d ix i, compes 
tum non habeo,. Uterque laudat Pe
trum, quod Tureas ultra Jajczam in- 
fecutus , in Oppido Verbo ez deprehen- 
fos ceciderit. Addit idem Timon ad 
annum 1480. vivere hoc anno defiit Mi-, 
chad Gara , in quo familia exftin&a , &■ 
bona ad Fistum reciderunt ; atque iftud 
quamquam de linea Palatinali, quam 
ha denus exeeutus fum , facile co nces- 
ferim, alteram tamen, quam Banalen» 
apellare. placet, quaeque Bánfi de Gara 
aut Garaj de Gotho, deinceps compel
lata eft, paulQ diutius fuperfuiffe, éx 
iis , qure mox didurus fum, patebit.

Paulus III. cujus fupra mentionem 
fec i, genuit filium Desew, ac fortaffe. 
Georgium, & Joannem VII. utrum
que anno 1417. Canonicum Vefpriinien- 
iem, illum in litper ejusdem ficclefm 
Ledorem, Desew contra in aula Sigis«, 
mundi, Regis Hung, primum Agazonuin 
Reginalium Magifter, deinde cum non 
folum animi , corporisque viribus, fed 
etiam fcientia rei militaris polleret, 
Machovienfi Provincia Banus prsefedua 
e ft, quam annos complures ftrenue, 
fortiterque adminiftravit. Ex Conjuge 
Anna , filia Michaelis Szilágyi de Ho- 
rogfeegh fuftulit filium J oannem IX. 
cui ex Uxore Anna plures filiae erant 
videlicet; Anna, Dorothea, Clara 
Joannis Kishorváth de Allapfich thoro 
sdjunda; at filius unicus Laurentiu^
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homo inquies, & alieni adeo appetens, 
ut rapinis non abftineret, Ab Wladis- 
lao II, anno I491* cum ante Maximi-* 
liano Auftriaco adhaefiffet, in gratiam 
receptus eft. Duas Conjuges habuit: 
primam Sophiam Oitffi, ex qua nati 
illllt :

1. P e t r o n e l l a  Pauli Iftvánfi.
2. Ca t h a r in a . Petri Markus.
3. A n n a  , Joannis de Macedonia 

Confortes. *
4. L a d is l a u s  , qui virilem aetatem 

non attigit. Altera Conjux Lucia Paxi 
de Pakos in lucem efiudit Barbaraivj 
Francisco, Zaj d e  Chemer nuptam»

Ejus pro- 
les,

E 4 VII,

L Ó R á N T F I

V I I ,

LŐRÁNTFI DE SERRE.

( &8- 7» )

Ltfréntfii 
ffe genere 
Hatold 
priundi.